ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р ЕШЕНИЕ

25 октября 2018 года  №20/87

г. Верхотурье

О проведении интеллектуальной игры «Подросток и закон»

Заслушав информацию председателя Комиссии Захаровой Н.А.,

руководствуясь планом мероприятий по выполнению Программы

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и иных

участников избирательного процесса» на 2018 год, с целью формирования

активной жизненной позиции и гражданственности у избирателей,

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Провести совместно с территориальной комиссией Верхотурского

района по делам несовершеннолетних и защите их прав, ГБУ СОН СО

«Центр социальной помощи семье и детям Верхотурского района»,

Управлением культуры и молодежной политики администрации городского

округа Верхотурский 15 ноября 2018 года интеллектуальную игру

«Подросток и закон».

2. Утвердить Положение о интеллектуальной игре «Подросток и закон»

(прилагается).

3. Направить настоящее решение администрации городского округа,

Верхотурский, комиссии Верхотурского района по делам

несовершеннолетних и защите их прав, ГБУ СОН СО «Центр социальной

помощи семье и детям Верхотурского района», Управлению культуры и

 2

молодежной политики администрации городского округа Верхотурский,

средствам массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.А.Захарову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова